

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Futurematch Kompetence  
Administration ApS**  
Solrød Center 12 B 1, 2680 Solrød Strand

**CVR-nr. 35 40 77 07**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5-16



---

Nicolai Preisler Kirk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Futurematch Competence Administration ApS Solrød Center 12 B 1 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 40 77 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Preisler Kirk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Preislerkirk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kursusadministrationssystemer og udvikling af kompetencegivende værktøjer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 79.219 mod 466.859 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -448.701 mod -664.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på statustidspunktet negativ med kr. 139.568. Det er ledelsens forventning at selskabet ved den fremtidige indtjening vil kunne reetablere selskabets egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.219</b>	<b>466.859</b>
2 Personaleomkostninger	-202.090	-253.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.910	-113.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-278.781</b>	<b>99.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.118	-752.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-522.899</b>	<b>-653.164</b>
4 Skat af årets resultat	74.198	-10.851
<b>Årets resultat</b>	<b>-448.701</b>	<b>-664.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-448.701	-664.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-448.701</b>	<b>-664.015</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	169.640	0
5	Goodwill	258.333	358.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>427.973</u>	<u>358.333</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.469	46.969
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.469</u>	<u>46.969</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>461.442</u></b>	<b><u>605.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.878	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	13.133
	Udskudte skatteaktiver	21.869	0
	Andre tilgodehavender	49.832	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.280	0
	Tilgodehavender i alt	<u>231.859</u>	<u>13.133</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.859</u></b>	<b><u>13.133</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>693.301</u></b>	<b><u>618.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	145.700	145.700
Overført resultat	-285.268	163.433
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-139.568</b>	<b>309.133</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.497
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.497</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	451.465	171.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.068
Selskabsskat	10.058	18.058
Anden gæld	371.346	97.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.869</u>	<u>306.805</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>832.869</b>	<b>306.805</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>693.301</b>	<b>618.435</b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets ledelse har valgt at optage værdien af goodwill og udviklingsomkostninger til kr. 427.973 som svarer til anskaffelsessummen med lineære afskrivninger over 5 år. Værdien af disse aktiver vil afhænge af, at virksomheden også i fremtiden har indtjening til at kunne foretage afskrivninger på dette aktiv. Ledelsen forventer, at der også i fremtiden vil være indtjening der som minimum kan dække afskrivningerne.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	202.000	253.414
Andre omkostninger til social sikring	90	270
	<b>202.090</b>	<b>253.684</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	44.118	752.839
	<b>44.118</b>	<b>752.839</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-49.832	18.057
Årets regulering af udskudt skat	-24.366	-7.206
	<b>-74.198</b>	<b>10.851</b>



**Noter****5. Immaterielle anlægsaktiver**

	<b>Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immate- rielle anlægsak- tiver</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2015	0	500.000
Tilgang	212.050	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>212.050</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	141.667
Årets afskrivninger	42.410	100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>42.410</b>	<b>241.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>169.640</b>	<b>258.333</b>

**6. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	67.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>67.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	20.531
Årets nedskrivninger	13.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>34.031</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>33.469</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**8. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	145.700	163.433	0	309.133
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-448.701</u>	<u>0</u>	<u>-448.701</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>145.700</u></b>	<b><u>-285.268</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-139.568</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**9. Eventualposter****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t. kr. 620.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preislerkirk ApS, CVR-nr. 35893539 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.